АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2023г.                                                           №76

с. Оськино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области от 23.12.2022г. №80 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление  муниципальной собственностью  в

муниципальном образовании Оськинское сельское поселение на 2023 год»

       В связи  с необходимостью перераспределения  денежных средств

бюджета муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области на 2023 год, администрация

муниципального  образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 23.12.2022г. №80 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальной собственностью в

муниципальном образовании Оськинское сельское поселение на 2023

год» следующие изменения:

1.1 .В паспорте  муниципальной  программы «Управление

муниципальной собственностью  в  муниципальном образовании

Оськинское сельское поселение на 2023 год»:

- в разделе «Объемы финансирования Программы» сумму «25,00 тыс.

руб.»  изменить на сумму «51,177 тыс.руб.»;

1.2. В таблице 1 «Перечень мероприятий программы и источники

финансирования»:

- в строке 1 сумму «15,00» изменить на «41,177»,

- в строке «итого» сумму «25,00» изменить на сумму «51,177».

1.3. Таблицу 2 изложить в новой редакции:

«Таблица 2

Наименование программы

Источник ресурсного обеспечения

2023

Программа «Управление и распоряжение

муниципальным имуществом Оськинского сельского

поселения на 2023год»,

всего, тыс.руб.

 51,177

бюджетные ассигнования

- местный бюджет 51,177

  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его обнародования.

Глава администрации МО

Оськинское сельское поселение                                          Л.Н.Харланова